ROLAND’

MABELTRADING 5.A.

LiliPink

MABEL TRADING S.A.

MABEL TRADING S.A.

DIR MATRIZ: AV. PANAMERICANA NORTE
KM 12 Y GARCIA MORENO

DIR SUCURSAL: SECTOR C.C. EL RECREO
SHOPPING - QUITO

CONTRIBUYENTE ESPECIAL No.: 0103E
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD:
Sl

RUC: 1791915313001
FACTURA No.: 084-023-000000916
NUMERO DE AUTORIZACION:

2212202401179191531300120840230000009160000091615
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION: 12/22/2024, 11:31:18 PM

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL
CLAVE DE ACCESO:

12202401179191531300120840230000009160000091615

RAZON SOCIAL / NOMBRES Y APELLIDOS: ELIAS YANCHAPAXI

RUC/CI: 1712542396
FECHA DE EMISION: 22/12/2024
DIRECCION: AMAGUANA - Quito

Cod Principal Cant Descripcién

C06.0079.10 1
5640.10.FC 1

9GIFT-005- 1
NAV

SKCMR582.S 1

SKACC0566 1
PACK X1

INFORMACION ADICIONAL

Forma de pago Total Plazo Tiempo
OTROS CON UTILIZACION 20.95 1 MESES
DEL SISTEMA
FINANCIERO

CABALLERO CASUAL COLORS ECON
DEPORTIVO C. ZAPATILLA MEDIA FELPA SURTIDO X3

BABUCHAS C. TRES CUARTOS FELPA ENTERA 2 MEDIAS + CAJA SURTIDO X1

OUTLET CABALLERO TRENDY SHORT BASIC IMP DTBZ01 NEGRO PACK X1

OUTLET HOGAR MISCELANEOS UNISEX VENTILADOR CON LUZ PLASTICO SURTIDO

SUBTOTAL IVA 0%:

IVA 0%:

SUBTOTAL IVA 12%:

IVA 12%:

SUBTOTAL IVA 15%:

IVA 15%:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:

DESCUENTO:

Precio

unitario

1.73

2.60

3.47

6.08

4.34

Descuento

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Precio

total

1.73

2.60

3.47

6.08

4.34

0.00

0.00

0.00

0.00

18.22

2.73

18.22

0.00




VALOR TOTAL: 20.95



